Catalog alfabetic (1837-1973)* întocmit de un colectiv de bibliotecari locali și pus la dispoziție de Dan Mihălescu.

• **Magazin istoric** (noiembrie 2013) publică articolul “Aghiuță”, 150 de ani de la apariție de Jenică Tabacu. Sunt evocate momente de la 3/15 noiembrie 1863, când s-a tipărit primul număr al binecunoscutei publicații care se subintitula “Foaie umoristică, satirică și critică” și a fost condusă de Bogdan Petriceicu Hasdeu până la suprimarea ei definitivă la 29 mai 1864 prin Hotărârea Consiliului de Miniștri.

• **România literară** (nr.